1

U U 599X, e wus g, foran o, e wdmr &
Al o1 sidaior gd Mtemr ufddes
3af¥ 01-04-2022 | 31-03-2024
HIT-TP

PEGIGE
(@) TREd fa< S &1 R iRel & woaaey amaa we™ demdr et siRifgg-1994
B YRT 118 H 51 9 Tgaa Foxe ud Su-diaa damdt I faunT & dxiyq oy e
Uil 5)-Hi(15)T0uS1/2006- 12669 faTiar-07-04-2016 gRI Gl el STt &
3feh&{UT BT AT fEATaT UG Iod TRl URI&T faHET &1 91t & & gievTd o e

IO, fashTy Wus o, el o & S@fy 01-04-2022 ¥ 31-03-2024 &A@ @l
S b1 TEHTe WaRr ey aal uten [ym g Fenfea fasar mam |
SPBEUT A 01-04-2022 T 31-03-2024 TF & SRIF U U=Tad IgqqX A

frafafad v vd wfva srdva @ €)1
qu=
B H& qGIISRI &1 9| aafy
1. ot s Rig 01-04-2022 ¥ 31.03.2024
gia
H H= A 3t
1. Fedft fTHART 01.04.2022 to 31.01.2024
m iR sifafiraaret 1 9R -

U UaRid IR, faarg Woe o, forer 9w & 3@l 01-04-2022 | 31-03-
2024 & oAl & SihatT 19 & & R U8 7 R sfafiradmsit &1 uR By uer @
8-

woTe Waﬁuﬁmaﬁmﬂﬁmm trHen RAIE]
(X o= ®)
1. | d% g Aol duk 4 & & HRU Adbs | 4.3 0.14
51 U4 dF Wil & I § 3R U S
2. | HFFE R BT ITURT 7Y AN 41T Sl 6 15.64
3. | AT WS, ([ &1 SehTal agelt 7 & 7.1 0.02




Y |

4. | F3aTg USR] & fSeid Yo Bl dgan A B b | 7.2 0.03
R = gl |

5. | IOe] Bt HUTEd Bkl 7 P P PRU WHRT | 8.2 0.87
GG B GFHIRAT §IfT |

6. | GST &1 3Mfed Ferdl 7 Hid & DRUIIHR] | 8.3 0.25
ToTEd o G BT+

7. | TEiE $ OU/YTAE A Uls Tk A9l g S | 9.1 0.42
g feaarsit IR

8. | sfiuaiadrel & gof &0 fad wWis/&R &1 | 9.2 0.9§
it & |

9. | /AR &I Wik WPl g IoRe’] &1 YR | 9.3 0.49
AR 4 & aR

10. | PRIVA SOFTWARE @§ duikd o/l aur|103 3.35
MANNUAL TR Tal § 3R 91

HRT- &
FAHTT e
I T SR, faer wue @, e wal & 3afd 01-04-22 3 31-03-24
& TGl BT gIHF TG TH BT o IHY FER FE ol ad grl fi=id 16-07-
2024 ¥ 22-07-2024 T WH UdMAd IGUR P HRATG § [bdl 71 | aaaq ol &l faggd
wig &q 1 Ud oy & o P w99 famar v fordds uRome s St SRt |
oy fear m g | |

HH 9@ fadg ad 3T Tafad 9% Y IgHd "1
1, 2022-2023 01/2023 05/2022
p) 2023-2024 03/2024 06/2023

IRANFI:- FIUF 3iha ud FAder uidder &1 yReTur Uargd & e siUERT gRI
JUT HATS TS eI U 3fierg & uR WR 35 11T § | Iok YT GRT a0 Bl
s Har T8 el o geEryeifierg & srgul/ e @ Suds T B9 @ &l | sfdamr



41

SfeT W E AT Rl o e 3 AT N T SR WA U SoRer

qmﬁmaw,ﬁmwwﬁww%mmm-zz%31-03-24?@
%a@éwﬁﬁw%ggﬁﬁmow-&“’mw%tﬁmf@c—m’&ﬂWWﬁW
FIY & o FRa g 3 Y@ 36 IR W 3 Fries, oy 1w s o
Wl fdym, RMe-09 &1 Y99 ed Uogd Ifd ¥ sfbamr i gem
SAD/CBA/RK/2024-25/GP UDAIPUR/ 10 fHidh:-10.07.2024 §RT 1Y by 1T |
fa=itg fRufa

T Ui JEaqR GRT URgd YT & U U T91dd & fafy 04/2022 4
03/2004 % dE A R RRPEITIR A
@W:-@Haaﬂa‘ﬂ

Y U= IGUGR 6 @il 04/2022 8 03/2024 P WAl § 3 & faiy
fufer &1 Joford fAovu g wer € §, o [9wga faavor Jau aRkfRme- 1,2 d R g
18-

(i) -

fadita o 3 Y T qnT g 3ifery 2w

2022-23 44199839 | 131181 | 573179.39 51869 |  521310.39

2023-24 521310.39 54395 | 575705.39 45449 | 53025639

(i) e

@ ay | 9w e qpT g sifew 2y

2022-23 | 2707331 | 5935700.853 | 8643031.853 | 6588322.853 | 2054709

2023-24 | 2054709 | 4331689.86 | 6386398.86 | 4822222.86 1564176

Wtﬂ'ﬂ {i +ii)=¥530256.39+ 1564176 = T 2094432.39




4.2

4.3

(@) U AT IR, e wus T e awar (RoWe) & 31703724 &Y

¥ @l # ARy HT [
Fa] 1T | TRAT e &1 A R ®)
Rar: ||
1117910107012, HPSCB CHAMBA | SF/SFC 646520
2 | 33529055150, SBI PAREL VKVNY 921635
3 | 50100312829149, HDFC CHAMBA | 15TH FC | 1341528
Cash In Hand 0
Total 2080211.5

=R (P-T) T 2094432.39 -T 2080211.5 = 7 14220.89
Fudad aftfa g fufd & saR I%s 98! 9 d% urig® H faAi® 31-03-2024 &1
M 314220.89 BT 3=} TN UAHd gRT ANE §F FHYH fFavon AR 7 & &
HROT AT | :
¥ amyTT el 3R 7 $31 & SR AeE a4l 7 9F @l & SR T 20,14
ARG T 3% UTaT AT -

S{pEq0T & SR T T fb, U dErd g f@ele YUl 39 (o, deie, W
G, HIE Y7 FRH 2002 F F99 7(3) T 10(1) B TG H ARS R |R o6

gy el Sar T S A 5 SR ada sidemr 2 & sig § B 31-03-

2024 DI AUDHS F61 aY] s GIdl & ¥ T 314220.89 & 3R 8, SH fGgd -

SR HE 4 S e g |

T 9 3ApU AOAEAT TBIT-SAD/CRA/RK/2024-25/GP UDAIPUR/09 fai® - -

20.07.2024 & YR H UTrRGd Ifed gRT gd b & wiaw § §F JueE fomof
TS YR W OR P S Td adHH SR &1 e &3 dar wier {um &
ST Al feur s i

aa: viowr # FoAgaR ude A8 96 e el SaR e 9 ud des
o1 &1 o T S gRiga fvar o | 9w & o @1 sife < frem of e
I T o YT SR &l SFIUTeTT ¥ ST Uil & SarTd HRardT o |




7.1

purd faeitg udy= & FruT sifafve sorer 9t omg 3 dfea g -

femree v demd) e (A, SoTe, O, ebH, BRI | 1) Framraed 2002
P HTH 1 & SR UAS Tad g Suds sifafad Fitdl @1 dama gri wid
TRATT SR WPIdd 40 TodR| &% SRal ISR UHfad! 7 59 JHR 4 HafEmd fear
ST 3UTERT § | aifes S OR Sfichad g1 SiSTd foban w71 ¥/ |

UH U GRS A &1 Srgarer 981 &1 78 Al quT Sfdhefur odfd & gRM
18 T Tt foran T U1 | STeie fait fufa & sradie € U8 Wy § fo tend & o
yfdad il (-l o oifafvad 9% Iue=l 41 | 39 9o & SR IOy &1 Ha g
O Y81 4ETd Bl HiANed S % w0 H g g a1y ¥ R g aar g |

3ct: Hfdwr # FgargEr eRar o341 YRIEd SE e 9 sidam &
3G R Y
TATATE PTT og UTW a1 ¥15.64 AR BT AU :-

TOEd gRICURIRTE - 37 W SfFgH 9 9ERa IUdsy Hds s qadl &
IOR fEAie  31-03-2023 T oM 9 W 3{4&M AR 7 I 215.64 @G B U
[Ahe I8 & ITIR) IWNT &g /W A | Uy danad gR1 fafi fgemids raf gg ue
SFGHT @ T AR SFG R B [T ol & SRm ooy fobar S w1 | S
U §RT 3 IR & fafgd safd & R o0y 7 &1 & HRON Y= HT a4 gH
& G Y TR Al § g &t g9 ard a8 off dfad g uer g 1 w8
sfaftrfaar Twifta vamd & sraiial 9 dagg wfalfedl & s 9 geee o
1t ST Hh &

Y A F IUAR/AT 7 B3 SR B0 HYRAT GBH-SAD/CBA/RK/2024-
25/GP UDAIPUR-09 f&ai® 20.07.2024 R afem, ww daigd IgdR & &qH ST
o, e viogeR ® 9fd gR1 9wl U sidel @1 g IWR W fhar i ~Higsa |
U 3EH DI 0T U W a1 SR |

3(g: e A FT AR o@ & SRA TG T P & BROT BT WY DI §U
3EM ¥ 1Y gq I4H USRI ¥ il gl @1 Wield urd Hid Iad AR B 397
3T Y a1 O Td P ST ¥ Tkl T8 ST SeTd gl S |
T Tei, JEPR P SHTT IR 20,02 ARG Pt el 7 HIA TN -

fErTEe ySy Tard) I (A, §vic, I, T H, HAYUF 3 ) g 2002 &
e 33 & aftfa ueyrl & YR T YaEd 99 @ ia € i, 9w I 3

5




fafrg o sfeee ® 0 O agen a g 9 UdEd & Qdl § AT TR ST BRaH
e e T faTEe waRT TaRTet Tt SR 1994 B 4R 114 F wawH § 5 B
i et R, e, @R AT H YA T S @1 98 A F Y 08 FT WiER
BT 1 3% faRkad dam TR &) faw 77(4) a1 10 & HTIR YA & T8 B B
HTT d T IASRER SR AT SUFERT B |

TTH YATad & 3feh&iuT § T T {3, Udidd Tid gRT Imid e ([e) Werex
&1 Gurfea a1 fepar mar o1 | Ry SR §iy ax @ Afties 9 9 719 g% IR gy =g
g1 O®! | 39® SffIRad T UAd §RI URT 114 & HIET T8H &I T R YId- =
P & g gepepaiall IR gUS T B+l H1E PRAR Tel @1 T 2 | 4Frd gRI Tl
iRl % YR WY Iuasy Heay T SffieRg & S uR Hafafad z2000/- St AR

TR &g AW ot
31-03-2024 & E HY THT AR H1 &FFwor

o

fadgad | srumiw | deitga WU |qdF PAGH] |qd & aIgAteg |
fERi# | /ofEr | ekE IE | AN TEET

TEn AT IgeEt | Wi

2022-23 | 17800 | 850 30 25500 143300 | 33000 | 10300

2023-24 10300 890 30 26700 37000 35000 2000.

7.2

20 T H SR Sipa0r YT AT 03 fiid 20-07-2024 & YGTR # Ak
SRI Tt 9 Sfichs! @ UP SIRI Yiad fbar fd, darad Iora B Tyl G5 W B
S | IR U GARd GRT SUHTE SR &7 Eidd 8 fodes gRume Wy eig 6l
R WU/ 81 gad! § | Hd: G/ RdR D1 gl AR B LTiaiy eyt s
SIUTETT H SHTIHT b afuT 1 SfaiTd Bardl oI |
faare dolio~u & RaE Yoo @t @l 9 #33 & SRT AR 20.03 TG Ft fa<iiyg
BIF:- ‘

Rewrerer wemy faTs WRreSHROn SFTTH 1996 BT 4RT 22 Td Rovo THIRG T .
UG GIRBOT AU BT UG T WLF-A(3)-1/97, TaTiee 17-12-2004 T SiE-A-
A(3)-1/2015 &I 04-10-2016 UF Hamdl I fGUF §RT ORI O3 ST PCH-
HA(1)8/2013-Marrige-8107-10 f&-id 28-10-2016 & IHR fdarg Usii®o] &1 GH
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8.1

0Tt B Uolierzor Bt ¥R 8(1) T WY & T8 2200 (30 789 F 37a%) g BPL/IRDP T T
225 (30 &9 & 8lax) WEIIRIT 2400 (30 ¥ 90 &7 & 3icx) T BPL/IRDP ¥ MR 250 (30 ¥
90 &A1 F oigy) 1 el B ST SR < Td aE TS WK & PRI IS & Tt
T W1 I|AT “0235-00-800-03* H g Iorer gRY w61 & ot sriféa § 1

SeRE! & TEAT fpeur § U T b, uRRIY - 4 AR Iad d9d A
ERT 9 2022-23, 2023-24 & darg USax0T Yo 1 9 [Sowa Yo &) aen o) DI T8
St Iad fFaw S WP Saga § | Tad 9iad Bt TuREEl & SR WER B AR
32750/~ &1 &g 1 g3 | 1 [9aT8 Uliprul e & dik TR agell 715 AR BT WD R
IS H S T8l Hard T g SHiUd 39§ & R wn § @ ™ g e 95
PR s &

T T o W S §EH-04 B 20-07-2024 & UGRR H UER 9o
SR 0l Bt gP IR gl 141 it “f4aT8 Usiih ol Yech bl Geil B Al Sl | 3T
JRIE TR BT TERG Fi/e N § S0 HRag] S GHE fbar o/ ayn yids 1 59
YR oI Tefd! 1 GARIg T = B Sl T SFEUrerl 9 aar gdia [IvRT & savrd san
W | |
frafor wral @ wwifie SRefa/erd s, weeaa AT g den wdian §
YT T FH IR |

ferme uew dagdt T (@4, @oe, od, Iofiam, Hehd, SME 9 4T)
ﬁﬂﬁﬂ?ﬁzoozé@&fﬁfﬁaﬁaﬂzow&"ﬁm% 959 101 % 9K el off Rery rd
1 e uRrERE | el Wiela, AT YRast @ wamed iR B0 &6 =18 e
T Tl ¢ |

T G @) A el TheT B ERF By oftrdl W) T AT T
fgr/a st & ynfe, de-ie] Weld, A MG, Wahad, U gikier
safe sifierg arar uditen o uRgd T8t fhd Y fore erid d Iad BHAINGl & TR W
i T ST 3 IR Ugd TIE/ASR & oragud Sal Ud uRIeee @ g o
wtef & 481 ot o Tl |

5T gy H SR ofdpam g e o7 fEHi® 20-07-2024 & UG H
T Y9 g1 a9 sies! B O SwRr i a1 6 9a Siftrerg srmel sidhefun
T TrRga B AU ST | 37a: I AR P slepaiur A URdd 63 YA et Sig g
U § 3{ch&fU] el AT Hrafdl Wi |




8.2

SFeRY/enyfdeatel @ Aaw 7 I F PRI AIGR & 20.87 ARG & T B
TrTad fa=ig g1f+ -

e wemt AR AR (@) @ e @PwE offe gefiTa
MR TTURYH TS ko) Fawadt 2015 ® aftid uEYe & SRR
fara/Mafo srf )R ITERT & 9 el IR & Y Sher/emgfaed o
G fAUTT ¥ STl waTor O - WTE $Y G Uard B 61 HHar ¢ |
JUT G GRT 3RgaR § yh1Rrd fAfagrsf 7 g —x/M 9 819 &1 &= § e
Ht Heldl B vg W UaYT @1 T | 59 Afaieaa PR AU e & ux I
902 fEAT® 18-02-2022 F i TH BT TUs HRICAl &1 HMT Ao
TR G HIeH & MG IR fFY MY |

R=] W UAad IR, fera wug g, oo 9@ B sibamn siafe
04/2022 ¥ 03/2024 F fTRIT & T 3BT Td TIHT GRI I HIaR T
I B ATUR TR UraT 747 (% vard gR1 3ad Fawi ud el & guia: sfager
HT S T ? | T GRT SHAR! | 7 o FIR AT W UH/X-iH o T
g HRUT Syfdemarel /dwar & AR 524136.00 1 A Q7T foar m |
3R 71 8 Iaeet B Ul A B S | e b, TReR FI gui afgd af¥
287051/~ (NroasT quf fdamor derw ufeflRig « 5« & fgar g 1) &1 dwifad fadg
B 63 |

9 MR srfafiaa SR sfdbarur ffearer WA SAD/CBA/RK/2024-
25/GP UDAIPUR/06 f&Al® 20-07-2024 §RT fUfT U8 &3 &1 og1 1 | foas
OTR H 4ad Aid gR1 T T Sidws! & giY & IJURd Sl 141 fdb, 3ad oY
Tt B MO @7 deld! TEiid Wiagel ¥ e Td 39 WEN B § ST
HIET FR Fd SNATS I [TUNT HI ST HaT a1 S ud smmdt wfass ¥/ x
HIH q@ﬁﬁﬁ@rﬁﬁﬁmﬂﬂnmﬁaﬁaﬁ?ﬂﬁmwaﬁw
WHR B # Wi 57 aar fear smeT |

3 IHT U F 7 Had TR o FT e Ram wdla ST
ST 9 TSR U 33y TI9 ¥ IBRY 1= S o WY sfaga- & T 3§ |
75 U iR s § o sEieRdl & et Rty w7 3 @l ol E |
31a; 39 ifAfifddar & Tafud SexmEr I- eFayT SERT faun & ol & ofava
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8.3

PRATE B! I AT BT I TF I HRATS/SIUEHT A AT GHem [m o
TS ST HaT oY |
WR/<a f@! W YATET 7 B3 & U TTHR TASY B a¥g Td YaTev (GST)
F TR TR R 20.25 TG F gEafag e afH an .-

$HE a5 U9 TaeR HRFUT 2017 & UEYHl § 3HER ¥, SoRt Ud TeR
IAINE TR 5% 1 & H GST BT YT 1Har S 310fdd § 1

| TEd & SRl & AR/ S SRE U T B, gand gRT
idpgiur 3af¥ & dRM siyfieal @7 GST YRS T W & o 2022-23, 2023-24 &g
fAfaer Wigd &1 718 It =g sldeur & grn 1 i daiad gRI 8 AR 7524136/~ FT
YT (e quf Rerur dew ok o5t # fan m g ) R uiiR/eeR

SHves/cay o TR 9 T T ¢ BN UR I [adl 741 § | JUT A &1 ardd g et

N e & GST & PR WM H Sl o T g1eE sidbent & o fhd 1@
fBrad 37 fael & Td I3 WIS &1 O O WXl | gl @1 off 9@ | 9% J dad
3 wieran § g U TR 209 a6 & o141 H TR B o7 a8 @ Hal B (GST) &
SR TR ETHIT AR 7 24959/- B wIRT A s W g g

=g TR aifuftaar & g O oI sicherun strara=n dam SAD/CBA/RK/2024-
25/GP UDAIPUR/06 femiies 20-07-2024 & Tk © Uimad Tid gRT a4l 4d b g| &1
gy % SR &gl T 3, GST B ekl & I syfdediof ¥ aye o oy sid |
TR qHIG e & =99 v Ui 8T @ b ummad gRi vifed 3wy I gy ew
TE H9 & T e @ 9fd SiE usad T8 @ 8 R 75 Ia smgfdedrst o
3gRa ad® § yrar w fesar mar e {6 TR &1 avg ud Jat a3 ) oy g
e ¥ Iry-gry e mr yiae off e wdia giar 8 Sife T erdd iR foxita
frfiradr & 1 S Iad UVl & i T 1 2o R & YA & &1 e ol
Higd Wy fopar o vd Iad syfdisbaiell gRT afe Big Iaa foell T o IR Y
frar T 1 ST WieT SrJad- RUIE & ARy 4T faum o1 iy Uit faear oy
3gyT Frarfaeg Y U YEH W 30 &R BT ol 0 IWI R BT 3 Wid @
A BRP GHSRIT G/ H I HaTs S Td gped ST H T TRIef famT o6
1t 3avTd Heaml | U TR TR SEifdw Rl & uHe 39 SRR ¥ A S § o T
GO B g Wid Bl o a1 fEal W YR 8§ gidenNe 4 & gEgdi Td 6
ETAT P HIHG! BT JRITE BT GOl FBRI ol T |




9.1

20.42 GG & GEIAl & Y § urg 18 fafay sifFaftraaret an -

fRrree gew dEmdt To (B4, o, o, Iudew, whY, HUUH 9 1)
g 2002 & a9 49(1)2) # gl wrau™t & AR I8 dER—Id §RT IR Y=
UH UEEE & YU 3R Tag 99 §RT 999 gealaid fbar S ofEE § 1 3ue
fvifvad 59 sififag & Foe 93(@) Td T 1994 1 4RT 23 & 3l Tfda G
S wd Frew 108 & R Tada SRRy deard gR1 el Ao et &1 Rl
H |

U UARd SEdqR & TRal B AH/Ad Wil & et § Ul T b g
SR1 SR & faeRunaR = fear mar ot R Fafiiea fafte sifofieard o
T -
1. TpH I, Taeal S & Yel & Ugid IR SXeR ol ®Yal T4 4 | S 3o
aifa FroAER dema Wk & Rt 9ol & e 8g S9d il wiEfadl 1 e g
AR T HTWF § | 396 9 Ua9hd TR & ] & Gadl BI g Tl @) o
el
2. T8 §-3ifSt wd w9 wig & Tgad gearar & fomT 8 e & o o7 | Sife
IR g0 &1 WY 2@ee § | o6 dmﬁﬁﬂ@ﬂﬁéﬁ@/@ﬁﬂsﬂﬁaﬁh
WAy & fa=T1 8 51 qar o |
3. TR B g d Hoigd] ®l JUrURT &1 JUTH/AeEIg aTs Wesg gRI Saiyd a1 fhal
T T | S 3t arafdd Sufufa 1 4P &) I<go® a1 @ |

HwRd | UesS 9§t v R oo e B BTATH

51555 | 14/08.06.22 42000 | LABOUR 15TH | PEWAR PATH
' PAYMENT | FC MAIN ROAD TO
PANCHAYAT
GHAR

Total 42000
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9.2

3T iR T 08 f&Hie 20.07.2024 & GRY IokT UV ] g Rt
@y HA g g, I 9 SET9R & T A T o R wiaga) | gied gRI
TWRiE § 9t wd efiws! & g S et & Iaa atfa siaftaarst @t
gRIgfRy Hidwy & A & I aYT Sod HRaTS ¥ AT Ha fedr S I

AT T TR H ST San® $RAls AT § TR $d SHGUIeHE! § Tl
TRI&f T4 1 31avTd e o |
sitranfy@arail (Codal Formalities) @Y ot f&u famT €1 20.99 @’g ¥ wiw/wR @1
Gﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁe{aﬁ:—

fEoTro TaTId I (4, S9ie, O, ¥HY, HUUH 9 WA 9 Y9 2002 & FOm
67(4),67(5), 69 Td 70 ¥/ B HY, HSRU TJ SNt B Bl ATAbard T
e ( Tenders) FETH (Quatations) T BT, W, SFEY T YA G
Tz Trafi & | e 5 st

Qruud%{uirn B0 F TRM U@l TH B UH vEEd ISTR gRT A
£98539/- P WIPH/LR &I HU o aradl ol quf it far gt fobar a1 o1 sifd I
et & SR 78R & SR A g srufterid 1 Iad I ) IeRft 9 Jaref
F1 B4 NuATR@a” gui fby f941 8 foear ™ u1, SRy o 97 d=mrd &1 7 Sad
ot ufoyf & @iy O dfed g7 ST afes daradt It AR 2002 & Fowl @
Sragerr Hi #1711 Slifes T TR sifrafAfaan B |

qIR O ffais Afr =1 | Ao G HT 4w R @)

GIE

HARI OM COMPUTERS VILL | LENOVO LAP
10/21.05.22 CBP-9 15TH FC | DGAR CHAMBA TOPR 49486

03/14.06.22 CBP-26 14TH FC | DGAR CHAMBA LCD 45053

HARI OM COMPUTERS VILL | REALME UHD

NARENDER SINGH
BHARMOUR CHOWK
2113.03.23 CBP 84 SF CHAMBA STATIONARY 4000

Total 98539
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3idpefun iferaraAT SEm 05 f39i® 20-07-2024 RT I UHU ag U Wy &3 -
&g Ifg, U9 tard IR & e a1 e iager # 9fed g1 oAl 7
ime! ®f OfF SR el T i ufds & gt shoafiasdrai! o) gof 3@ 81 o6 fea
SRR 1 TRl STR deeiTa e g |

a9 sfFgidfaar &) e oY O HrEfr Wil v 39 g &1 Hafid
HIATT] TG ST Hagd fdad imarieard gof fard &, &1 715 Wi 4 g g &
wfgft &1 SRia wWid & a9 F) gaua DY § s e gRET fear o gy
yigsy o FoaaR € wie/AeR o7 By, WeR ug Y o s giRfea e e
TEITR $d PIears § a6 wle faum &1 aurehe sfarra Hear o |

93 MR 0.49 TG F THF/RR T ®ie viaipal g et &1 9uyRe  Foarmr T &9

e

farea uex garadt 39 (7w, aoie, O, waH, SuUE 9w T 2002
% dPR-8 0 69 & IFER URT ¥R @MW) 99 WK far S g [, uRad &
o 3T TRyl aRkero, oA o e T SR ofR qRd Wik AR
o Uiy frar oram | Rl wea fiaw &t ufafedil & ofd o guifeyfa am dare
afg gR1 i @) 3fd fRufa &1 yamr o o o | iRy aig +iE §;
&1 3T 3fR ®1E HHI (@ PIs ©) e Wel F JURTRId 1 St |

TR UG & ST/ eheoT S IR T T fo 9 e g
RIRT 249486.00 o Wieh/ER D1 5Hg febart 1197 T fobg Iad 31 X Ufapt T8t

UER]

®o | aQR wEn | Fiuwram - EER] nig 1 fagvo ™ (3
| ViCEicd

1 10/21.05.22 T5TH FC HAR] OM LENOVO LAP TOP 49486
CBP-9 COMPUTERS VILL

DGAR CHAMBA

Total 49484
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10.4
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e ) wrfirear 8
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[TRRE 1 [T EE 41T [P GgHH |
Financial Position of Own Sources in rfo GP UDAIPUR Dev. Block CHAMBA Distt Chamba H.P
Year (p.Balance Receipt Total Expenditure Closing Balance :
2022-23 441998.32 131181 573179.39 51869 521310.30] .-
2023-24 521310.39 54395 575705.39 43449 530256.39]

n ,



iy -2 BT T 4.1(F)(ii) FHAgH A
- : . Closing
Year Op.Balance Receipt Total Expenditure Balance
2022-23 2707331 5935700853 8643031.853 6588322.853 2054709 _
2023-24 2054709 4331689.86 63806398.86 4822222.86 1564176 ..







TRy -3 WRTHEET 4396 HAGHH
Grant in aid in r/fo Gram Panchayat GP UDAIPUR Dev. Block Chamba  [Distt Chamba HP-176314 Ycar Ended 2022-23
Sr.no. Particulars Op.Balanee Receipt Total Expenditure Closing
Balance
1{[VKVNY 214496 762399 976895 893308 83587
2i1STHRFC 269543 364416 633959 420559 213400
314 FC 305803 1445 307248 306987 261
4|15 FC 1897489 1670773 3568262 1830801 1737461
5{SBM 1] 99961 99961 99961 0
6|MGNREGA 0 3036706.853 3036706.853 3036706.853 1]
718DP 20000 0 20000 0 20000( .-
Total 2707331 5935701.833 8643031.853 G5858322.853 2054709 ’
Grant in aid in /o Gram Panchayat GP UDAIPUR Dev. Block Chamba jDistt Chamba HP-176314 |Year Ended 2023-24
1|VEVNY §3587 2080 85667 0 85667
2|5th sfe 213404 588389 801789 672719 129070
3|14th fe 261 0 261 261 1]
4|15 FC 1737461 697358 2434819 1090977 1343842
5(8SBM 0 57500 57500 57500 0
6|MGNREGA 0 2665603.86 2665603.86 2665603.86 0
7|SDP 20000 320759 340759 335162 5597
Tatal 2054709 4331689.86 6336398.86 4822222.86 1564128
Balarce as per cash book as on 31.03.2024
I
1| Cash Book Balance on 31.03.2024 O sources 530256.39
2| Cash Book Balance on 31.83.2024 VKVNY 85667
3| Cash Book Balance on 31.03.2024 5th sfc 129070
4| Cash Book Balance on 31.03.2024 14th fe 0
5% Casgh Book Balance on 31.43.2024 15 FC 1343842
6| Cash Book Balance on 31,03.2024 SBM 0
7| Cash Book Balance on 31.03.2024 MGNREGA 0
8| Cash Book Balance on 31.03.2024 SDP 55970,
Total 209443239
Balance as Per Bank on 31.03.24
Ale No Brzanch Head
117910107012, HPSCB CHAMBA SE/SFC 546520
233529055150, SBI PAREL VKVNY 92163.5
3[50100312829349, HDFC CHAMBA ISTHFC 1341528
Cash In Hand 0
Total 2080211.5]
Diffrence 14220.89

Note :- lLonline cash hook(c-gram swaraj ) not produced in audit

2. Progressive Total Not Taken in Mannual Cash Book .50 opening balance taken from bank pass books and DPQ Trial balances.

3. mgnarega cash book not preduced in audit. So income and expenditure taken from financial statement.
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‘L'?,‘D(@?“Z‘ftf i‘%‘é’m 72 %“<%L9%Q‘;1:u

I AT 3SR
fgwm wrz TFEi(fgow)

foamg geieRoT e 01.04.22 ¥ 31.03.24

S0

e

% | faaE T foarg 1 | dollemurdl | agel Jieg | agel ol Ut | TR &I
T | 9eietT IGIE IGIE i F e
= TEar #r arfy Rl
1 |24 9 FAR 13.04.22 | 12.05.22 25/- 25/- 25/-

2 |25 foers AR | 17.05.22 | 16.06.22 200/- 200/- 200/-

3 126 HeileT HAR | 04.07.22 | 14.07.22 25/- 25/- 25/-

4 |27 ORI FAR | 240622 | 27.07.22 50/- 50/- 50/-

5 |28 AT gAR | 20.07.22 | 03.08.22 25/- 25/- 25/-

6 Ao AR | 24.08.22 | 09.09.22 25/- 25/- 25/-

7 e AR | 25.08.22 | 16.09.22 25/- 25/- 25/-

08 T PR 13.08.22 | 16.09.22 50/- 50/- 50/-

09 e fiig | 04.08.22 | 16.09.22 50/- 50/- 50/-

10 o AN | 26.09.22 | 07.10.22 200/- 200/- 200/-

11 A HAR 26.09.22 | 07.10.22- 25/- 25/- 25/-

12 FefleT FAR | 26-09-22 | 30-10-22 200/- 200/- 200/-

13 g?h?»r FAR | 3010.22 M-i1-xy | 25/ 25/- 25/-

14 o7 g 04.12.22 | 16-12-22 25/- 25/- 25/-

15 aTer R 15.12.22 | 16.01.23 200/- 200/- 200/-

16 IRT AT 22-02-23 | 14.03.23 200/- 200/~ 200/-

17 g TR 11-03-23 | 14-03-23 25/- 25/- 25/-

18 S O 116-02-23 | 20-04-23 200/- 200/- 200/-

19 o &d 18-02-23 | 20-04.23 25/- 25/-/- 25/-/-

20 & fegrer | 22-02-23 | 20-04-23 50/- 50/- 50/-

21 AefleT $AR | 28:04-23 | 27-05.23 200/- 200/- 200/-

22 ¥ FAR | 10-05-23 | 27-05-23 25/- 25/- 25/-

23 AT AT | 28-05-23 | 06-06-23 200/- 200/- 200/-

24 ST 21-05-23 | 12-06-23 25/- 25/- 25/-

25 Aex AN | 25-06:23 | 22:07-23 25/- 25/- 25/-

26 e FHR | 26-0623 | 01-08-23 25/- 25/- 25/-

27 Al 06-07-23 | 05-08-23 200/- 200/- 200/-

28 FG fig | 16-07-23 | 28-08-23 200/- 200/- 200/-

29 aeor et | 22.10.23 | 04-11-23 200/- | 200/- 200




GRAM PANCHAYAT

"UDAIPUR" DEV. BLOCK Chamba, DISTT CHAMBA

DETAIL OF VENDER/SUPPLIER FROM WHICH ROYALITY NOT DEDY

UCTED & GST PAID BUT CHALLAN NOT PRODUCED IN AUDIT

01-04-2022 TO 31-03-2024

GS5T CHALLAN
NOT
AMOUNT TO BE [PRODUCED IN
5R. NAME OF VENDER/ GRANTS/ VOUCHER/BIll NAME OF QTY. QTY. RATE OF ROYLITY AMOUNT PAID AUDIT
NO. SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL M3 TONNE ROYALITY NOT PAID PAID
M/S H.S JAPOTRA & SONS 31) 1216.2 1161.1 58.1
1 ISTH FC 38/29.11.22 SAND 2.86 4.63 370.7
M/S H.S JAPOTRA & SONS =11 8186.0 7796.2 3808
2 I5TH FC 38/19.11.22 AGG 5.13 9,74 7702
RAKESH KUMAR PO SARU 44/01.12.22 STONE, 84 19008.0 18102.9 905.1
3 15TH FC 10.5 23.7 1892.4
RAKESI KUMAR PO SARU 46/01.12.22) 8 2400.0 2285.7 1143
4 I5TH FC STONE 13.33 29.87 2389.3
RAKESH KUMAR PO SARL 32/26.12.23 80 10580.0 10076.2 503.8
5 15TH FC SAND 5.45 8.83 7063
M/S H.S JAPOTRA & SONS 80 3276.0/ 31260 156.0
6 [5TH FC 12/28.08.22 SAND 7.73 12.53 1002.0
7  |Bhumika Construction MNREGA| 6-26/02/2022 Stone| 13.00 29.12 30 7329.6 20800.0 19809.5 990.5
8 Bhinmika Construction MNREGA 62610272022 Stone 8.004 17.92 30| 1433.6) 112400.0 10666.7 5333
] Bhumika Construction MNREGA 6-26/02/2022 sand 1.00] 1.62 80 129.6 1500.0 1428.6 1.4
10 |Bhumika Construction MNREGA 12-1941 /2022 Stane; 10L00 22.40 30 1792.0] 16000.0 15238.1 761.9
§1 |Bhamika Construction MNREGA| 6-26/02/2022 gand 16.99] 27.52] 8 2201.9 4000.0 8471.4 428.6
12 |Bhumika Construction MNREGA 12-194H1/2022 sand 1133 18.35 30 1468.4 6000.0 5714.3 285,7
13 Bhumika Crnstroction MNREGA 6-26/02/2021 Stone 5.00 11,240 30 396.0 5040.0 7619.0 381.0
14 |Bhumika Conséruction MNREGA 6-26/02/2022 sand 2,00 3.24 80 259.2| 300400 2857.1 142.9
15 |Bhumika Construction MNREGA 6-26/02/2022 Stone 2.67 5.98 80 478.5 3200.0 3047.6 152.4
16 |Bhumika Construction MNREGA 6-26/2/2022 Stonel 20.00 44,80 80) 3584.0 24004.0 22857.1 1142.9
17 |Bhumika Consiruction MNREGA| 12-19/01/2022 Stone 19.00 42.56 80 3404.8 30400.0] 28952.4 14476
18 |Bhumika Construction MNREGA| 6-26/02/2022 Stone 26.67 43.21 80 34564 32000.0 30476.2 1523.8
19 |Bhumika Construciion MNREGA 12-19/01/2022 Sand| 1.004 1.62 80 129.44 1500.0 1428.6 71.4
29 |Bhumika Construction MNREGA, 12-19411/2022 Stone| 14,00 31.36 84 2508.8 wua:o.a_ 21333.3 1066.7
21 {Bhumika Construction MNREGA/ 6-26/02/2022) Stone 14.67 32.86 80 2628.9 _qmaa.e_ 167619 838.1
12 |Bhumika Constraction MNREGA 12-19/401/2022 Stonel 13,00 29,12 81 2329.6 201800.0) 19809.5 9u).5
23 |Bhumika Construction MNREGA 12-19/01/2022 Apg 11.33] 18.35 80 14684 17200.0 16381.0 £19.0
24 |Bhumika Construction MNREGA 12-19/01/2022] sand| 12.74 20,641 340 1451.1 §750.0{ 6428.6 321.4
25 |Bhumika Construction MNREGA| 6-26/02/2022 Agsgl 11.32 18.24 80 14671 17200.0 16381.0 £19,0
3, |Bhumika Construction MNREGA| 6-26/02/2022] Stone 16.00 35,84 80 2867.2] 192000 18285.7 9j4.3
27 |Bhumika Construction MNREGA, 6-26/02/2022) Sand 14.31 23.18 80 1854.6 7500.0 TI42.9 3571

A






